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        KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  

     Warszawa, dnia 28.05.2024 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                     w Warszawie

ul. Domaniewska 40,  02-672 Warszawa

WL.2370.5.7.2024



   
Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego dla KW PSP w Warszawie”.
Nr sprawy: WL.2370.5.2024.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej. 
Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający ma na myśli roletę aluminiową czy z plandeki?”
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że ma na myśli roletę z plandeki.
Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 150 dni od daty podpisania umowy?”

Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji umowy, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuści doświetlanie zakrętów realizowane przy pomocy świateł przeciwmgielnych halogenowych?”

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza doświetlanie zakrętów realizowane przy pomocy świateł przeciwmgielnych halogenowych.
Pytanie nr 4: 

„Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy resorowany hydraulicznie?”

Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.   
Pytanie nr 5: 

„Czy Zamawiający dopuści aby naprawy gwarancyjne pojazdu były wykonywane 
w Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO)?”

Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że dopuszcza aby naprawy gwarancyjne pojazdu były  wykonywane w Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO).
Pytanie nr 6: 

„Czy Zamawiający dopuści aby koszt dostarczenia pojazdu do ASO na naprawę gwarancyjną był po stronie Wykonawcy tylko w przypadku wystąpienia usterki uniemożliwiającej dostarczenie pojazdu przez Zamawiającego na kołach?”
Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że nie dopuszcza aby koszty dostarczenia pojazdu do ASO 
na naprawę gwarancyjną były po stronie Wykonawcy tylko w przypadku wystąpienia usterki uniemożliwiającej dostarczenie pojazdu przez Zamawiającego na kołach.
Pytanie nr 7: 

„Czy Zamawiający dopuści aby koszt odbioru pojazdu z ASO po naprawie gwarancyjnej był po stronie Zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie:


Zamawiający informuje, że nie dopuszcza aby koszty odbioru pojazdu z ASO 
po naprawie gwarancyjnej były po stronie Zamawiającego. Zamawiający będzie odbierał osobiście pojazd po naprawie gwarancyjnej z ASO.


